
              POŘAD SKLADEB
                           které budou při produkci užity

  Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru :

TEAM ROCK
Zdeněk Šiška  Vojkovice ,Hlavní 51  667 01

           Název díla :       Skladatel :            Název díla :       Skladatel :
Temnota je poutá Rasmus Burlaci Kabát
Pijeme s láskou Alkehol Svařák Harley
Vstávej P.Bende Celebrity Škwor
Ani náhodou De Bil Heads Zatím nelétám Lifehouse
Kdo si nechce hubu spálit Kabát Malá Žužu Horkýže slíže
Noc začíná Paul Alan LaG song Horkýže slíže
Stíny Doga Králův sen Offspring
Zejtra mám Ready Kirken Silný Refrén Horkýže slíže
Volám tebe Negative Život je krátkej Alkehol
Pohoda Kabát Nechte vlajky vlát A.Brichta
Petra po rokoch Ine Kafé Přání Pink Floyd
Utíkej Jimmy Eat World Přirození Harlej
Ty a tvoja sestra No Name Strejda zlej Nick Kershaw
Z Cuby Kiwi Harlej Malá Žužu Horkýže slíže
Tam na stráni All American Reject Růžová zahrada Iné Kafe
Ráno Iné Kafe Mínus pol B.Adams
Emily Rybičky 48 Pijeme s láskou Alkehol 
Bílá Růže Theory of A Deadman Je v mý hlavě Ready Kyrken
Nebudu už na tebe ni. Zlej Pestalozzi Na sál Lovex
La Isla Bonita Twilight Guardians 
Ona to ví Rasmus
Pověste ho vejš Harlej
Divá Bára Kabát
Reklama na ticho Team
Modrý pondělí Argema
To jsem já
Nejde vrátit zpět Dan Bárta
Lekná No Name 
Šípková růženka Schelinger
Nechtěl bych víc Heart
Malá dáma Kabát
O-o-ou Rybičky 48

…………………………………
datum a podpis odpovědného vedoucího hudby

                    (nevyplňuje se při reprodukované hudbě )

tel : 721 575 202

7th Heaven


	List1

